öte yan
dan neşredilmiş şekliyle eserde yer alan
kitaplar sayıldığında 121 rakamı ortaya
çıkmaktadır.

Eserin yirmi cilt halindeki ilmf neşri
Muhammed el -Hacci ve bir grup arka
daşı tarafından yapılmış olup son iki cilt
konu fihristine ayrılmıştır (Beyrut 1404-
1407/1984-1987; 1408/ 1988). Her cilt
üzerinde o cildi tahkik edenin (veya eden
lerin) adları bulunduğu gibi, ayrıca XVIII.
cildin başında bu çalışmaya katılanların
bir listesi verilmektedir.

Herbir bölümde ele alınan konular ese
r in orijinalinde "mesele" başlığı altında
incelendiği için neşri gerçekleştirenler

Öte yandan ayet ve ha
dislerin geçtiği yerlerde bunların kay
naklardaki yeri belirtilmiş, fakat ayet
ve hadisler veya diğer hususlar için ayrı
bir fihrist eklenmemiştir.

el-Beyan ve't-taJ:ışfl, Bicaye müftü
sü ve hatibi Muhammmed b. Ebü'I-Ka
sım ei-Meşezzalf ( JIWI, ö. 866 / 1461-
62) tarafından ihtisar edilmiştir.